
Zarządzenie nr  V/73/08
Burmistrza Miasta Czarna Woda
z dnia 23 października 2008 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za dzień 01 listopada 2008 roku dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Czarnej Wodzie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), oraz art. 129 § 1 i art. 130 § 2 
kodeksu pracy (Dz.U.  z 1998r nr 21 poz. 94 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku z przypadającym świętem Wszystkich Świętych w dniu wolnym od pracy 
wyznacza się dzień wolny od pracy w dniu 10 listopada 2008 r., z zastrzeżeniem § 2.

§ 2

Osoba, przychodząca do pracy w dniu 10 listopada 2008r. w związku z koniecznością 
wykonania wcześniej zaplanowanych zadań (wyłożenia planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu Miasta Czarna Woda – obręb Szyszkowiec), dokona wyboru 
dnia wolnego w innym, uzgodnionym z pracodawcą terminie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

BURMISTRZ
Jan Grzonka


